
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Архангельской области 

«Архангельский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

19 августа 2024 года № 460-к

г. Архангельск

О зачислении

1. На основании Правил приёма в государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Архангельской области 

«Архангельский педагогический колледж» в 2024 году и решения приемной 

комиссии п р и к а з ы в а ю :
зачислить на 1 курс в группу 15(9) отделения педагогики по 

специальности 49.02.01 «Физическая культура» (на базе 9 классов) 

абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, на бюджетную 

форму обучения, в составе:

1. Авдеева Алёна Васильевна
2. Бекетов Дмитрий Сергеевич
3. Городничая Ангелина Алексеевна
4. Гурьева Агния Алексеевна
5. Гуськова Дарья Вячеславовна
6. Ивановская Татьяна Борисовна
7. Ивановский Илья Артемович
8. Ильиных Владимир Васильевич
9. Каркавцев Никита Сергеевич
10. Кочнев Максим Григорьевич
11. Краева Дарья Игоревна
12. Кучеренко Илья Олегович
13. Макаров Данил Дмитриевич
14. Маштакова Полина Никитична
15. Никифорова Карина Сергеевна
16. Никишина Ксения Сергеевна



17. Окулов Андрей Олегович
18. Пояров Андрей Александрович
19. Рядовкина Татьяна Евгеньевна
20. Сидоров Алексей Максимович
21. Толслова Софья Ильинична
22. Федяева Анастасия Вадимовна
23. Черемисина Елизавета Сергеевна
24. Черепанова Дарья Денисовна
25. Яковлева Мария Дмитриевна

2. На основании Правил приёма в государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Архангельской области 
«Архангельский педагогический колледж» в 2024 году и решения приемной 

комиссии п р и к а з ы в а ю :

зачислить на 1 курс в группу 15(9) отделения педагогики по 

специальности 49.02.01 «Физическая культура» (на базе 9 классов), 

абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, на 

внебюджетную форму обучения, в составе:

1. Антрушин Арсений Игоревич
2. Бабушкин Матвей Михайлович
3. Белозеров Евгений Олегович
4. Дашкевич Даниил Владимирович
5. Левченко Андрей Михайлович
6. Лихачева Дарья Алексеевна
7. Морозов Никита Алексеевич
8. Некрасова Вера Алексеевна
9. Овсянникова Софья Алексеевна
10. Першина Жанна Рафаиловна
11. Радаева Елизавета Евгеньевна
12. Распутин Дмитрий Денисович
13. Соболева Анастасия Алексеевна
14. Худяков Никита Васильевич
15. Шестакова Софья Николаевна

Директор колледжа Л.А. Перова

Светлана Валерьевна Тиунова 
68- 34-48


